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BYGGELEDER
BYGGESAGER MÅLRETTET FAG-, HOVED- og totalENTREPRISER

Vores kunde ønsker at styrke sin organisation med yderligere 
en byggeleder, og du bliver en del af det bestående team af fem 
dygtige og engagerede byggeledere.

Du får ansvar for projekteringsledelse og gennemførelse af 
projekter og byggesager målrettet total-, hoved- og fagentre-
priser. Derudover får du ansvar for, at projekter og byggesager 
er aftaleretligt sikret, såvel over for bygherrer som underentre-
prenører, samt at de økonomiske målsætninger og kundernes 
forventninger realiseres.

Du bliver en central person i den fortsatte organisering og ud-
vikling af såvel team som virksomhed, og du bliver en aktiv 
spiller i de daglige opgaver. 

Succeskriterierne for den kommende byggeleder er at gen-
nemføre byggesager inden for aftalte rammer mht. økonomi, 
kvalitet og tid. 

Vi forestiller os, at du er bygningskonstruktør med en hånd-
værksmæssig baggrund, og at du har flere års erfaring med 

byggesagsstyring. Du har en god driftsøkonomisk og aftaleret-
lig forståelse samt indsigt i AB92 og ABT93. Du er i besiddeelse 
af gode IT kundskaber, herunder Excel og AutoCad.

Du er god til at styre byggesager, og dit ”købmands-gen” er be-
tydeligt kombineret med en kritisk vurderingsevne. Du opleves 
som beslutsom og handlekraftig, og du forstår vigtigheden af 
samarbejde - såvel internt som eksternt.

Som person er du robust, og du befinder dig godt i entrepre-
nørmiljøet.

Hvis du ser dette som en spændende og udfordrende opgave, 
og har du de rette kvalifikationer, så send din ansøgning til 
job@frontpeople.dk mrk. BL1604.

Har du spørgsmål, er du også velkommen til at kontakte os på 
tlf. 75 19 19 38.

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, 7100 Vejle
www.frontpeople.dk 

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Vores kunde er en veletableret 
og ambitiøs byggevirksomhed 
med stolte håndværksmæssige 
traditioner. Virksomheden er be-
liggende i Trekantområdet og be-
skæftiger ca. 125 medarbejdere 
og egne håndværkere inden for 
tømrer/snedker-, stål-, murer- og 
maler-, samt jord- og anlægsar-
bejder.

Virksomheden har fokus på fort-
sat ekspansion og udvikling af 
såvel ledelse som organisation.

Virksomheden opfører byggerier 
i total-, hoved- og fagentreprise 
for professionelle bygherrer, råd-
givere og private. Virksomheden 
er kendt for at være ordholden og 
for at levere kvalitet.

Kulturen i virksomheden er ufor-
mel og kendetegnes ved engage-
ment og entreprenørånd.


